Printed: 2024-05-14T08:30:32.105011Z[GMT] Ce nte r cruises
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums

The Ritz-Carlton Yacht Collection

Ha naiiHepe

LUMINARA
7 HoYen n3 bapcenoHs.l

Kpywns ID: #30 879 658

[ata Hayana noe3aku: Ut 28 aBr. 2025
JaTta okoH4YaHuA noe3aku: Ut 04 ceHT. 2025
KonnyectBo Houen: 7 Houen

PervoH nnasaHua: CpegnsemMHoe mope

LleHbl KaloT

Pacnono)eHue KaroTbl

oT

LeHa or 9 125,82 EUR


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

bapcenoHa
WcnaHua

Manbma ge Maiiopka

Ncnanumsa

Mopt MaoH
NcnaHwua

Mopt MaoH
NcnaHua

CeH-Tpone
dpaHUus

MoHTe-Kapno
MoHako

MNopTtoduHo
NTanusa

Jlome
Toro

JATA

yT 28 aBr.

nT 29 as.r.

c6 30 asBr.

BC 31 aBr.

nH 01 ceHT.

BT 02 ceHT.

cp 03 ceHT.

uT 04 ceHT.

Printed: 2024-05-14T08:30:32.105438Z[GMT]

MPUBbLITUE

08:00

08:00

10:00

08:00

08:00

07:00

OTBbITUE

19:00

21:00

14:00

22:00

21:00

15:00



	Center cruises
	The Ritz-Carlton Yacht Collection
	LUMINARA
	7 ночей из Барселоны
	9 125,82 EUR
	Барселона
	Пальма де Майорка
	Порт Маон
	Порт Маон
	Сен-Тропе
	Монте-Карло
	Портофино
	Ломе


