## Center cruises

https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания
The Ritz-Carlton Yacht Collection
на лайнере
LUMINARA

## 7 ночей из Барселоны

Круиз ID: #30 879 658

Дата начала поездки: чт 28 авг. 2025 Дата окончания поездки: чт 04 сент. 2025

Количество ночей: 7 ночей

Регион плавания: Средиземное море

## Цены кают

Расположение каюты	Сьют
Цена от	От 9 125,82 EUR

## Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Барселона Испания	чт 28 авг.	-	19:00
2	Пальма де Майорка Испания	пт 29 авг.	08:00	21:00
3	Порт Маон Испания	сб 30 авг.	08:00	-
4	Порт Маон Испания	вс 31 авг.	-	14:00
5	Сен-Тропе Франция	пн 01 сент.	10:00	22:00
6	<mark>Монте-Карло</mark> Монако	вт 02 сент.	08:00	21:00
7	Портофино Италия	ср 03 сент.	08:00	15:00
8	Ломе Того	чт 04 сент.	07:00	-

Printed: 2024-05-14T08:30:32.105438Z[GMT]